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Svar på motion om att erbjuda hästunderstödda insatser 
(HUI) i Region Örebro län 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionstyrelsen föreslå 
regionfullmäktige besluta 
 
att    motionen ska anses besvarad.  

Sammanfattning 
I en motion föreslår Anna Nordqvist (M) regionfullmäktige besluta om att 
Region Örebro län ska erbjuda hästunderstödda insatser som behandlings-, 
habiliterings-, och rehabiliteringsmetod,  att Region Örebro län samverkar med 
länets kommuner och lokala häst- och ridverksamheter för att erbjuda HUT, 
HUA eller HUP till barn och unga med dåligt mående och som är eller riskerar 
att bli hemmasittande, samt att Region Örebro län tillsammans med Örebro 
universitet främjar mer forskning på området gällande hästunderstödda 
insatsers verkan på fysisk och psykisk hälsa.  
 
Barn- och ungdomshabiliteringen inom Region Örebro län bedriver 
ridbehandling för barn och ungdomar med rörelsenedsättning, vilket sker i 
samverkan med civilsamhället genom Örebro fältrittklubb och Riksförbundet 
för rörelsehindrade barn och ungdomar. Vad gäller hälsofrämjande arbete har 
civilsamhället i samverkan med Region Örebro län bland annat tagit fram en 
aktivitetskatalog med förslag på olika fysiska aktiviteter i länet. Det pågår även 
en statlig satsning på fysisk aktivitet genom FaR-metoden, där Region Örebro 
län har valt att satsa på barn och unga, äldre samt personer med psykisk ohälsa. 
En del av satsningen gällande målgruppen barn och unga handlar om att 
elevhälsan ska ges ytterligare ett verktyg för att främja fysisk aktivitet. 
Vad gäller regionens forskningsanslag finns inga riktade medel för området, 
däremot är det möjligt att söka de medel som fördelas i konkurrens oavsett 
forskningsinriktning. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förslag till beslut väntas inte få konsekvenser för föreliggande perspektiv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut väntas inte få ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM 2024-09-04 
Förslag till svar 
Motionen 
 

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, ledning 
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